
UCHWAŁA NR XLIV/316/2022 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/30/2011 Rady Gminy Pępowo z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/30/2011 Rady Gminy Pępowo z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2011 r. Nr 114, poz. 1904 ze zmianą Dz. Urz. 
Woj. Wlkp z 2013 r., poz. 2565) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o dotacje kieruje się do Wójta Gminy Pępowo w terminie do 31 października roku 
poprzedzającego rok budżetowy, w którym ma być udzielona dotacja. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wniosek o udzielenie dotacji może być złożony poza 
terminem określonym w ust. 1. lub w trakcie roku budżetowego, w którym ma być udzielona dotacja. 

3. Wnioski o przyznanie dotacji są przedstawiane do zaopiniowania komisji Rady Gminy właściwej 
do spraw kultury oraz komisji właściwej do spraw budżetu”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4A21EA-71F7-45BE-BAA6-1A7A858635B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

   Rada Gminy Pępowo na podstawie niniejszej uchwały określa możliwość                           

złożenia wniosku o dotacje na sfinansowanie prac konserwatorskich restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w terminie do 31 października roku 

poprzedzającego rok budżetowy, w którym ma być udzielona dotacja. Pozwoli to zaplanować 

środki finansowe w budżecie gminnym na ww. prace na kolejny rok. W uzasadnionych 

przypadkach wniosek ten może być złożony poza terminem określonym w § 6 pkt 2. Z uwagi na 

powyższe podjęcie uchwały jest celowe. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C4A21EA-71F7-45BE-BAA6-1A7A858635B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



